Rua Pal* n° 1035, Bairro Centro, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), para custeio; 

4. Centro de Convivência dos Idosos - Antonio Ruiz Requena, localizado na Rua Sao 
Luis, n° 1001, bairro Centro, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 6.900,00 (seis 
mil e novecentos reais) para investimento, no referido prédio; 

5. DEMELT — Departamento de Esportes de Parapuã, o valor de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais), para custeio, na compra de material esportivo, como bolas, coletes entre 
outros. 

Destinacões na área da Saúde: 

1. Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Parapuã, o valor de R$ 18.450,00 (dezoito 
mil quatrocentos e cinquenta reais) para custeio; 

2. Departamento Municipal da Saúde de Parapuã, o valor de R$ 18.450,00 (dezoito mil 
quatrocentos e cinquenta reais) para custeio. 

Aproveitando a oportunidade, me coloco à disposição para 
possíveis esclarecimentos, expressando votos de estima e consi4leração. 

tenciosamente, 

tCfr' 
Ademarcio Vieira Lopes 

Vereador 

Excelentíssimo Senhor 
Gilmar Martin Martins